関係者 様

お問い合わせいただきましたご遺体の国際移送費用に関する概算（見込み）について、下記の通りとなります。
※日本円（税制：10％）

ＮＫ東日本 株式会社 エンバーミングセンター
/ Embalming Center KANTO [Tokyo]

2019 年 1 月現在

仕向け地：

フィリピン

マニラ/ＭＮＬ

台湾

台北/TPE

タイ

バンコク/BKK

備考

※故人体重約 65kg 程度

【 Ａ 】 共 通 概 算 費 用

＜ご遺体 保全費用＞

エンバーミング 198,000 198,000 198,000 防腐のみ

フライト迄のアフターケア等 70,180 ～ 70,180 ～ 70,180 ～ 梱包作業費を含む

＜空港貨物 持込費用＞

成田空港持込一式（貨物手続き） 99,540 99,540 99,540 高速料別途

カーゴ取扱費用 61,050 61,050 61,050 ※実費

＜大使館等 手続き費用＞

公証、外務省手続費用 11,500 11,500 11,500 ※実費

死亡診断書英訳 16,500 16,500 16,500

基本証明書（３種） 33,000 33,000 33,000 防腐、非感染、梱包

＜手配料、手数料＞

国際移送 手配料一式 66,000 66,000 66,000

手続き同行等 事務手数料 22,000 ～ 22,000 ～ 22,000 ～

【 Ａ 】 ＋ 運賃 ＋ 空輸棺 合 計 概 算 費 用 ※保管料等は別途加算願います

空輸棺 : 木製コンテナ 金属内張 1,233,370 ～ 1,235,570 ～ 1,342,710 ～

総重量：約 220kg  内、運賃： 191,400 193,600 300,740

464,200 ※空輸棺費用 464,200 が含まれております

空輸棺 ： 標準木箱 金属内張 1,044,570 ～ 1,046,370 ～ 1,134,030 ～

総重量：約 180kg  内、運賃： 156,600 158,400 246,060

310,200 ※空輸棺費用 310,200 が含まれております

空輸棺 ：Air Tray（エアトレイ） 936,045 ～ 937,470 ～ 1,006,868 ～

総重量：約 130kg  内、運賃： 123,975 125,400 194,798

234,300 ※空輸棺費用 234,300 が含まれております

【 Ｂ 】 そ の 他 加 算 費 用

センター保管料 【日数分を乗算】 9,350 ～ 9,350 ～ 9,350 ～ ※実費

○エンバーミングセンター（戸田葬祭場内）到着からの手配内容（成田フライト迄）となります
○仕向け国等により遺体移送に関する要件（費用含む）変更、および時期等により運賃の変動が発生します
○国際移送費用のご精算は、現金又は事前のご入金（振込）にてお願いいたします
○ご遺体の保全費用について、必要な追加処置（修復、用具使用など）は別途費用がかかります
○市役所や大使館にて発生（納付）する手数料、個別に発生する雑費用などは含まれておりません

関係者 様

お問い合わせいただきましたご遺体の国際移送費用に関する概算（見込み）について、下記の通りとなります。
※日本円（税制：10％）

ＮＫ東日本 株式会社 エンバーミングセンター
/ Embalming Center KANTO [Tokyo]

2019 年 1 月現在

仕向け地：

中国

香港/HKG

ベトナム

ホ-チミン/SGN

マレーシア

クアラル/KUL

備考

※故人体重約 65kg 程度

【 Ａ 】 共 通 概 算 費 用

＜ご遺体 保全費用＞

エンバーミング 198,000 198,000 198,000 防腐のみ

フライト迄のアフターケア等 70,180 ～ 70,180 ～ 70,180 ～ 梱包作業費を含む

＜空港貨物 持込費用＞

成田空港持込一式（貨物手続き） 99,540 99,540 99,540 高速料別途

カーゴ取扱費用 61,050 61,050 61,050 ※実費

＜大使館等 手続き費用＞

公証、外務省手続費用 11,500 11,500 11,500 ※実費

死亡診断書英訳 16,500 16,500 16,500

基本証明書（３種） 33,000 33,000 33,000 防腐、非感染、梱包

＜手配料、手数料＞

国際移送 手配料一式 66,000 66,000 66,000

手続き同行等 事務手数料 22,000 ～ 22,000 ～ 22,000 ～

【 Ａ 】 ＋ 運賃 ＋ 空輸棺 合 計 概 算 費 用 ※保管料等は別途加算願います

空輸棺 : 木製コンテナ 金属内張 1,236,890 ～ 1,344,250 ～ 1,336,990 ～

総重量：約 220kg  内、運賃： 194,920 302,280 295,020

464,200 ※空輸棺費用 464,200 が含まれております

空輸棺 ： 標準木箱 金属内張 1,047,450 ～ 1,135,290 ～ 1,129,350 ～

総重量：約 180kg  内、運賃： 159,480 247,320 241,380

310,200 ※空輸棺費用 310,200 が含まれております

空輸棺 ：Air Tray（エアトレイ） 938,325 ～ 1,007,865 ～ 1,003,163 ～

総重量：約 130kg  内、運賃： 126,255 195,795 191,093

234,300 ※空輸棺費用 234,300 が含まれております

【 Ｂ 】 そ の 他 加 算 費 用

センター保管料 【日数分を乗算】 9,350 ～ 9,350 ～ 9,350 ～ ※実費

○エンバーミングセンター（戸田葬祭場内）到着からの手配内容（成田フライト迄）となります
○仕向け国等により遺体移送に関する要件（費用含む）変更、および時期等により運賃の変動が発生します
○国際移送費用のご精算は、現金又は事前のご入金（振込）にてお願いいたします
○ご遺体の保全費用について、必要な追加処置（修復、用具使用など）は別途費用がかかります
○市役所や大使館にて発生（納付）する手数料、個別に発生する雑費用などは含まれておりません